



Městský úřad Mikulov
Sekretariát tajemníka, úsek krizového řízení
Náměstí 1, 692 01 Mikulov

MUMI_24003077_KRCM

Vyřizuje:

V Mikulově dne 29.1.2024



Dobrý den,

k vaší žádosti o informace, o které jste požádal na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vám sděluji následující:

1. Žádné;
2. plněním úkolů podle pokynů Ministerstva obrany; Krajského vojenské velitelství; Krajského úřadu JMK;
3. žádné požadavky;
4. žádné;
5. OÚ ORP jsou povinny plán POKOS zpracovávat pouze za stavu ohrožení státu a válečného stavu, a to na základě pokynu Ministerstva obrany. Vzhledem k tomuto ustanovení nebyl dosud tento plán rozpracován

S pozdravem

